
Articole de birou

I.D.: 72514938

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 22.08.22 | Coduri CPV | 39263000-3 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 1.794,93 RON - 1.794,93 RON

Descriere: 1 POL COPY HARTIE A3 COPIATOR buc 1 53.94 53.94 10.25 2 FOLIE PROTECTIE 100 PACK buc 3 9.98 29.94 5.69 3 FORPUS HARTIE COPIATOR A4 80GR buc 50 23.28 1163.87 221.13 4 SFOARA BBC buc 5 3.77 18.87 3.58 5 DOSAR CARTON SINA buc 100 0.92 92.44 17.56 6 DOSAR CARTON PLIC buc 100 0.92 92.44 17.56 7 AGRAFE BIROU 33MM buc 10 1.42 14.20 2.70 8 AGRAFE BIROU 78MM buc 10 5.35 53.53 10.17 9 EVO POST IT DIVERSE CULORI CUB 76X76 buc 10 7.56 75.63 14.37 10 DOSAR PLASTIC CU SINA SI PERFORATII ALBASTRU INCHIS buc 100 0.80 79.83 15.17 11 RIGLA 50CM buc 5 1.30 6.50 1.24 12 MARKER PERMANENT BIC buc 10 3.10 31.00 5.89 13 FOLIE LAMINAT A4 FORP buc 1 41.90 41.90 7.96 14 DECAPSATOR FORPUS buc 10 4.08 40.84 7.76
